1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO A HO-
MOLOGAÇÃO  PROVISÓRIA  DAS  INSCRIÇÕES  DO  EDITAL  Nº
209/UFFS/2015  –  PROCESSO SELETIVO  SIMPLIFICADO 002/CHAPECÓ
PARA  CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR
SUBSTITUTO.

Área 01 – Administração Geral e Recursos Humanos

Nº de inscrição Nome Situação

002/CH-01/2015 CASSIA PIUCO DEFERIDA

001/CH-01/2015 FRANCIELI PACASSA DEFERIDA

006/CH-01/2015 IGOR ANTONIO GIROTTO DEFERIDA

004/CH-01/2015 IVO DE MORAES PASCHE DEFERIDA

010/CH-01/2015 JERY CARLOS DE SOUZA DEFERIDA

009/CH-01/2015 JULIANE APARECIDA SCHNEIDER DEFERIDA

005/CH-01/2015 LEANI LAUERMANN KOCH DEFERIDA

008/CH-01/2015 LUCIANA APARECIDA NUNES DEFERIDA

007/CH-01/2015 SILVANA HOINOSKI DEFERIDA

003/CH-01/2015 VALDECIR JOSÉ PINTO DEFERIDA

Área 02 - Geografia Física

Nº de inscrição Nome Situação

009/CH-02/2015 ALINE MARIA DA CAMPO DEFERIDA

005/CH-02/2015 ANDERSON AUGUSTO VOLPATO SCCOTI DEFERIDA

008/CH-02/2015 ANGÉLICA VUELMA DEFERIDA

001/CH-02/2015 CAMILA BERTOLETTI CARPENEDO DEFERIDA

007/CH-02/2015 DEYVIS WILLIAN DA SILVA DEFERIDA

010/CH-02/2015 FLAVIA CARLA VACARIN DEFERIDA

003/CH-02/2015 GABRIELA BASSANI FAHL DEFERIDA

006/CH-02/2015 LEILA DAIANA TARDETTI PACAZZA DEFERIDA

2

002/CH-02/2015 LIANE WELTER DEFERIDA

004/CH-02/2015 PAULO ANGELO FACHIN DEFERIDA

011/CH-02/2015 VITOR LUIZ SCARTAZZINI BOCALON DEFERIDA

Área 03 - Enfermagem Médico- Cirúrgica: clínica cirúrgica

Nº de inscrição Nome Situação

003/CH-03/2015 ADRIANA GRACIETTI KUCZMAINSKI DEFERIDA

008/CH-03/2015 ANDRÉ SCREMIN QUINTO DEFERIDA

006/CH-03/2015 CLARICE DE BRUM SEHN DEFERIDA

001/CH-03/2015 JÉSSICA MICHELA BARTHOLAMEY DEFERIDA

005/CH-03/2015 JESSICA TAÍS BRESAN DEFERIDA

007/CH-03/2015 MAILIM BONI DEFERIDA

004/CH-03/2015 MARSON LUIZ KLEIN DEFERIDA

002/CH-03/2015 VALDECI GARCIA DEFERIDA

Chapecó-SC, 24 de março de 2015.

Prof. Antônio Inácio Andrioli
Presidente da Comissão Permanente de Concurso